
LOUTK型式

外観寸法図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

●この図面に記載の仕様は、２００９年１２月２５日現在のものです。

取付穴加工図
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型式

外観寸法図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

型式

結線図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

LOUTK

●この図面に記載の仕様は、２００９年１２月２５日現在のものです。
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電源

AC/DC24Vヒューズ

（容量：0.5A）

点灯
させるとき
ON

NPN、PNP
オープンコレクタ対応

5（白）

4（青）

3（緑）

2（黄）

1（赤）

橙

青

緑

黄

白白LED（W）

緑LED（G）

黄LED（Y）

青LED（B）

赤LED（R）

赤

+-

NPN、PNP
オープンコレクタ対応

赤 電源

AC/DC24Vヒューズ
（容量：0.5A）

青

緑

黄

橙

白

茶

灰

黒

5（白）

4（青）

3（緑）

2（黄）

1（赤）

点灯または
ブザ－連続音を
吹鳴させるときON

白LED （W）

点滅COM

ブザ－

緑LED （G）

青LED （B）

+-

赤LED （R）

黄LED （Y）

点滅または
ブザ－断続音を
吹鳴させるときON

★上記結線例では、点灯・点滅または、ブザー連続音・断続音を同時入力の場合、
　点灯または連続音が優先し、他の段の点滅またはブザー断続音の吹鳴が
　できなくなります。
★使用しないリード線については、 絶線処理をしてください。



LOUTKWB型式

外観寸法図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

●この図面に記載の仕様は、２００９年１２月２５日現在のものです。

取付穴加工図
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型式

外観寸法図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

型式

結線図

http://www.arrow-elec.co.jp/ 　

LOUTKWB

●この図面に記載の仕様は、２００９年１２月２５日現在のものです。
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電源

AC/DC24Vヒューズ

（容量：0.5A）

点灯
させるとき
ON

NPN、PNP
オープンコレクタ対応

5（白）

4（青）

3（緑）

2（黄）

1（赤）

橙

青

緑

黄

白白LED（W）

緑LED（G）

黄LED（Y）

青LED（B）

赤LED（R）

赤

+-

NPN、PNP
オープンコレクタ対応

赤 電源

AC/DC24Vヒューズ
（容量：0.5A）

青

緑

黄

橙

白

茶

灰

黒

5（白）

4（青）

3（緑）

2（黄）

1（赤）

点灯または
ブザ－連続音を
吹鳴させるときON

白LED （W）

点滅COM

ブザ－

緑LED （G）

青LED （B）

+-

赤LED （R）

黄LED （Y）

点滅または
ブザ－断続音を
吹鳴させるときON

★上記結線例では、点灯・点滅または、ブザー連続音・断続音を同時入力の場合、
　点灯または連続音が優先し、他の段の点滅またはブザー断続音の吹鳴が
　できなくなります。
★使用しないリード線については、 絶線処理をしてください。


